

POSKYTNUTÍ INFORMACE

Žadatel:



Číslo jednací: MVS-1563/2024

Datum: 13. 5. 2024

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 29. 4. 2024 obdržel Městský úřad Velký Šenov Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění na níže uvedené otázky:

1. Kolik Město Velký Šenov stál soudní proces (úvodní právní analýza, právní konzultace, zastupování u soudu, režijní náklady – zkrátka kompletní náklady vztahující se k procesu) ve věci žaloby na vymáhání částky 70 000 Kč za sankci udělenou úřadem pro hospodářskou soutěž v rámci akce Infrastruktura městských zařízení Velký Šenov – stadion, hřbitov?
2. Na základě jakého usnesení byla podána žaloba?
3. Kdo je za město podepsán pod žalobou?

Níže jsou uvedeny odpovědi na položené otázky:

1. Město Velký Šenov stál tento soudní proces celkem 60 652,50 Kč
2. Žaloba byla podána na základě usnesení Rady města Velký Šenov ze dne 4. 9. 2019 pod usnesením č.: 26/I/12.
3. Za Město Velký Šenov je pod žalobou podepsán bývalý místostarosta Bc. Karel Hanisch.

V souladu s § 5 odst. 3 bude poskytnutá informace zveřejněna také na webových stránkách Města Velký Šenov (www.velkysenov.cz).

.....
Dušan Víta, starosta města